[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]11
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc]23

О награждении
Почетной грамотой
Главы города Сургута

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решениями
Сургутской городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД «Об утверждении
Положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут»,                  от 28.02.2006 № 567-III ГД «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа», рассмотрев наградные документы и ходатайства Сургутского
городского муниципального унитарного предприятия «Городские тепловые сети», муниципального бюджетного учреждения спортивной подготовки
спортивной школы олимпийского резерва по зимним видам спорта «Кедр»,
Сургутской районной организации Общероссийского профессионального союза работников нефтяной, газовой отраслей промышленности и строительства,
учитывая заключение комиссии по наградам при Главе города от 02.02.2022                       № 1-4-1:
1. Наградить Почетной грамотой Главы города Сургута:
1.1. За заслуги в социально-экономическом развитии города и профес-сиональные достижения:
Белову Елену Викторовну – оператора котельной 5 разряда района теплоснабжения №1 Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Городские тепловые сети».
Шорину Ирину Васильевну – старшего инструктора-методиста
физкультурно-спортивных организаций муниципального бюджетного
учреждения спортивной подготовки спортивной школы олимпийского резерва по зимним видам спорта «Кедр».
1.2. За заслуги в общественной деятельности и профессиональные
достижения Кувшинова Алексея Алексеевича – председателя Первичной
профсоюзной организации треста «Сургутнефтедорстройремонт»
Объединенной первичной профсоюзной организации публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз» Нефтегазстройпрофсоюза России.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постанов-ление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города 									   А.С. Филатов